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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 53,00 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 2 650 zł

Oferujemy do wynajęcia mieszkanie na pierwszym piętrze apartamentowca z windą w sąsiedztwie Jasnych Błoni.
Na powierzchnię 53m2 składa się salon z aneksem kuchennym oraz wyjściem na słoneczny balkon, sypialnia,
łazienka z WC oraz przedpokój. Mieszkanie w standardzie dobrym, w pełni umeblowane. Budynek ogrodzony,
zamknięty, perfekcyjnie zlokalizowany.
Koszt najmu 2650 zł, czynsz dla zarządcy 452 zł, prąc, SEC. Wymagana kaucja 4000 zł.
Najem na okres minimum jednego roku- okazjonalny lub na firmę.
Szybki termin wydania.
Zapraszam na prezentację.



Kfadrat Nieruchomości
ul. Stoisława 5/1

+48 603 620 615
kfadrat@kfadrat.com.pl

Symbol MEM22414 Symbol SWO 422027

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 10.03.2024 Cena 2 650 PLN

Cena w EURO 613 € Cena w USD 666 $

Czynsz ofertowy 2 650 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica Mieczysława
Niedziałkowskiego Powierzchnia całkowita 53 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2003 Standard DOBRY

Materiał ścian YTONG Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Balkon JEST

Nr Licencji 10279 Czynsz administracyjny 452 PLN
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 CEO    Pośrednik 
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Więcej ofert na stronie www.kfadrat.com.pl


